Протокол
результатовмуниципального этапа всероссийской олимпиадышкольников

поосновамбезопасностижизнедеятельности в 2019/2020уч. г.
Муниципальное образование: г. Рассказово
Присутствовали:

Председательжюри:Шитикова Т.А.
Членыжюри: Подольская Л.А., Соколов В.А., Мухина Т.П., Сирота Г.Ю., Салтыкова Л.П.,
Антимонова А.В.
Повестка дня
1.О подведенииитоговпроведениямуниципального этапа всероссийской олимпиадышкольников
по основамбезопасностижизнедеятельности.

Решили:
1.Утвердить итоговуютаблицу результатов участниковмуниципального этапа всероссийской
олимпиадышкольниковпо основамбезопасностижизнедеятельности.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по основамбезопасностижизнедеятельности.

7 класс
Максим. кол-во баллов – 192
№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника

Кол-во
баллов

Тип
диплома

1. Чудина Арина
Алексеевна

СОШ№3 7 Шитикова Т.А. 56 призер

2. Морозова Алена
Дмитриевна

СОШ№3 7 Шитикова Т.А. 55 призер

3. Шишикина
Елизавета
Вадимовна

СОШ№3 7 Антимонова А.В. 51 участник

4. Бердникова
Вероника Сергеевна

СОШ№3 7 Шитикова Т.А. 49 участник

5. Путилина Мария
Владимировна

СОШ№3 7 Антимонова А.В. 46 участник

6. Лобайчук Илья
Владимирович

СОШ№3 7 Подольская Л.А. 45 участник

7. Тюрина Анна
Андреевна

СОШ№3 7 Шитикова Т.А. 45 участник

8. Слива Анастасия
Сергеевна

СОШ№3 7 Антимонова А.В. 43 участник

9. Липунова Ксения
Игоревна

СОШ№3 7 Шитикова Т.А. 31 участник

8 класс
Максим. кол-во баллов – 192
№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника

Кол-во
баллов

Тип
диплома

1. Кутуков Алексей
Васильевич

СОШ№5 8 Петрухин Ю.А. 60 призер

2. Артемьев Артем
Сергеевич

СОШ№5 8 Петрухин Ю.А. 59 призер

3. Тюменцев Даниил
Владимирович

СОШ№3 8 Подольская Л.А. 57 участник

4. Рыкова Яна
Андреевна

СОШ№3 8 Подольская Л.А. 56 участник

5. Голубов Вадим
Александрович

СОШ№3 8 Подольская Л.А. 52 участник

6. Митрофанова
Мария Юрьевна

СОШ№3 8 Шитикова Т.А. 50 участник

7. Романюк Игорь
Сергеевич

СОШ№3 8 Шитикова Т.А. 46 участник

8. Поляков
Александр
Витальевич

СОШ№3 8 Шитикова Т.А. 36 участник

9. Пышкова Юлия
Александровна

СОШ№3 8 Шитикова Т.А. 34 участник

10. Кабанова Софья
Андреевна

СОШ№3 8 Подольская Л.А. 24 участник

9 класс
Максим. кол-во баллов – 222

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Тип
диплома

1. Бессонов Даниил
Сергеевич

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 85 призер

2. Логинова Мария
Александровна

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 81 призер

3. Третьякова Елена
Николаевна

СОШ№3 9 Подольская Л.А. 80 призер

4. Пастухов Максим
Александрович

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 77 призер

5. Пашин Даниил
Михайлович

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 75 участник

6. Шатилова Дарья
Сергеевна

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 74 участник

7. Гайнутдинова
Виктория
Николаевна

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 73 участник

8. Гришин Сергей
Анатольевич

СОШ№3 9 Подольская Л.А. 73 участник

9. Краснов Кирилл
Чакович

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 72 участник

10. Приходько Артем
Павлович

СОШ№3 9 Подольская Л.А. 71 участник

11. Соловкина Ольга
Алексеевна

СОШ№4 9 Сирота Г.Ю. 70 участник

12. Ивановская
Ангелина
Игоревна

СОШ№3 9 Подольская Л.А. 67 участник

13. Серегина
Вероника
Александровна

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 67 участник

14. Казаров Сергей
Романович

СОШ№3 9 Антимонова А.В. 67 участник

15. Кузнецов
Александр
Дмитриевич

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 66 участник

16. Решетина Анна
Александровна

СОШ№3 9 Антимонова А.В. 66 участник

17. Хачиров Артем
Сергеевич

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 66 участник

18. Ефтений Виктория
Сергеевна

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 61 участник

19. Дронова
Екатерина
Олеговна

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 58 участник

20. Демидова
Кристина
Андреевна

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 57 участник

21. Аристов Максим
Андреевич

СОШ№3 9 Антимонова А.В. 53 участник

22. Липунов
Владимир
Михайлович

СОШ№3 9 Шитикова Т.А. 52 участник

10 класс
Максим. кол-во баллов –290

№ п/п Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Тип диплома

1. Рязанов Алексей
Юрьевич

СОШ№3 10 Подольская Л.А. 141 призер

2. Корытникова
Софья
Эдуардовна

СОШ№3 10 Подольская Л.А. 79 участник

3. Болтнева Ирина
Александровна

СОШ№3 10 Подольская Л.А. 53 участник

11 класс
Максим. кол-во баллов – 290

№ п/п Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника

Кол-во
баллов

Тип
диплома

1. Спасская Ксения
Николаевна

СОШ№4 11 Соколов В.А. 132 призер

2. Иржавский
Вячеслав
Андреевич

СОШ№3 11 Соколов В.А. 127 призер

3. Усань Татьяна
Сергеевна

СОШ№4 11 Подольская Л.А. 103 призер

4. Казаков Дмитрий
Александрович

СОШ№3 11 Шитикова Т.А. 101 призер

5. Емельянов
Алексей Игоревич

СОШ№3 11 Подольская Л.А. 90 участник

6. Пляскин Максим
Сергеевич

СОШ№3 11 Шитикова Т.А. 87 участник

7. Анохина Галина
Дмитриевна

СОШ№5 11 Петрухин Ю.А. 85 участник

8. Кузнецова
Екатерина
Викторовна

СОШ№3 11 Подольская Л.А. 84 участник

9. Сурин Дмитрий
Дмитриевич

СОШ№3 11 Шитикова Т.А. 82 участник

10. Писклаков Степан
Алексеевич

СОШ№5 11 Шитикова Т.А. 78 участник

11. Насонкина Ирина
Александровна

СОШ№3 11 Подольская Л.А. 77 участник

12. Васильева Юлия
Андреевна

СОШ№4 11 Соколов В.А. 65 участник

13. Атоян Кристина
Юрьевна

СОШ№4 11 Соколов В.А. 61 участник

14. Князькова
Кристина
Игоревна

СОШ№3 11 Соколов В.А. 59 участник

15. Перегудова
Елизавета
Владимировна

СОШ№3 11 Шитикова Т.А. 55 участник

16. Юмашев Никита
Викторович

СОШ№3 11 Шитикова Т.А. 52 участник

17. Мушта Дарья
Сергеевна

СОШ№4 11 Соколов В.А. 48 участник

18. Куренкова Дарья
Викторовна

СОШ№4 11 Соколов В.А. 41 участник

19. Нурметов Алексей
Алексеевич

СОШ№3 11 Шитикова Т.А. 40 участник

Председатель жюри:

Члены жюри:

	Протокол
	результатов муниципального этапа всероссийской оли
	по основам безопасности жизнедеятельности в 2019/2
	Муниципальное образование: г. Рассказово
	Присутствовали:
	Председатель жюри: Шитикова Т.А.
	Члены жюри:  Подольская Л.А., Соколов В.А., Мухина
	Повестка дня
	1. О подведении итогов проведения муниципального э
	Решили:
	1. Утвердить итоговую таблицу результатов участник
	Итоговая таблица результатов участников муниципаль
	7 класс
	Максим. кол-во баллов – 192
	8 класс
	Максим. кол-во баллов – 192
	9 класс
	Максим. кол-во баллов – 222
	10 класс
	Максим. кол-во баллов –290
	11 класс
	Максим. кол-во баллов – 290